
91. PS Hády
Masarova 11, Brno - Líšeň, 628 00
www.pshady.cz

Na naší škole Nevermore je nám ctí, tak jako každý rok, přivítat novou generaci
studentů. Studium na naší univerzitě je vhodné pro všemožné tvory i netvory,

které se zde dozví vše potřebné o magickém světě. Nezapomínejte, že strach je
dočasný, ale vzdělání a zážitky jsou věčné!

Kdy:  28. - 31. 3. 2024
Kde:  SVČ HORIZONT - Ivančice
Cena: 1200 Kč
Sraz: 7:50 na klubovně
Návrat: 16:30 na klubovnu
S sebou:
Spacák, vhodné oblečení na ven i dovnitř (teplé!), spodní prádlo, pyžamo, pevná
obuv, přezůvky, bunda, čepice, pláštěnka, hygienické potřeby, ručník, šátek,
kostým na ples příšer, baterka, psací potřeby, Kindervajíčko, 2x jízdenka na 60
minut/šalinkarta. 

Kontakt:
Petra Zelinková
606 303 104
peta@windowslive.com

Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti dítěte (na Levitio
nebo e-mail) nejpozději do 24. 3. 2024.

Velikonočky
28. - 31. 3. 2024

Telefon:Podpis:

Souhlasím s účastí svého dítěte _______________________ na akci „Velikonočky“ 
ve dnech 28. - 31. 3.  2024.
Dítě může / nemůže jít z akce samo domů.



91. PS Hády
Masarova 11, Brno - Líšeň, 628 00
www.pshady.cz

Na naší škole Nevermore je nám ctí, tak jako každý rok, přivítat novou generaci
studentů. Studium na naší univerzitě je vhodné pro všemožné tvory i netvory,

které se zde dozví vše potřebné o magickém světě. Nezapomínejte, že strach je
dočasný, ale vzdělání a zážitky jsou věčné!

Kdy:  28. - 31. 3. 2024
Kde:  SVČ HORIZONT - Ivančice
Cena: 1200 Kč
Sraz: 7:50 na klubovně
Návrat: 16:30 na klubovnu
S sebou:
Spacák, vhodné oblečení na ven i dovnitř (teplé!), spodní prádlo, pyžamo, pevná
obuv, přezůvky, bunda, čepice, pláštěnka, hygienické potřeby, ručník, šátek,
kostým na ples příšer, baterka, psací potřeby, Kindervajíčko, 2x jízdenka na 60
minut/šalinkarta. 

Kontakt:
Petra Zelinková
606 303 104
peta@windowslive.com

Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti dítěte (na Levitio
nebo e-mail) nejpozději do 24. 3. 2024.

Velikonočky
28. - 31. 3. 2024

Telefon:Podpis:

Souhlasím s účastí svého dítěte _______________________ na akci „Velikonočky“ 
ve dnech 28. - 31. 3.  2024.
Dítě může / nemůže jít z akce samo domů.



91. PS Hády
Masarova 11, Brno - Líšeň, 628 00
www.pshady.cz

Na naší škole Nevermore je nám ctí, tak jako každý rok, přivítat novou generaci
studentů. Studium na naší univerzitě je vhodné pro všemožné tvory i netvory,

které se zde dozví vše potřebné o magickém světě. Nezapomínejte, že strach je
dočasný, ale vzdělání a zážitky jsou věčné!

Kdy:  28. - 31. 3. 2024
Kde:  SVČ HORIZONT - Ivančice
Cena: 1200 Kč
Sraz: 7:50 na klubovně
Návrat: 16:30 na klubovnu
S sebou:
Spacák, vhodné oblečení na ven i dovnitř (teplé!), spodní prádlo, pyžamo, pevná
obuv, přezůvky, bunda, čepice, pláštěnka, hygienické potřeby, ručník, šátek,
kostým na ples příšer, baterka, psací potřeby, Kindervajíčko, 2x jízdenka na 60
minut/šalinkarta. 

Kontakt:
Petra Zelinková
606 303 104
peta@windowslive.com

Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti dítěte (na Levitio
nebo e-mail) nejpozději do 24. 3. 2024.

Velikonočky
28. - 31. 3. 2024

Telefon:Podpis:

Souhlasím s účastí svého dítěte _______________________ na akci „Velikonočky“ 
ve dnech 28. - 31. 3.  2024.
Dítě může / nemůže jít z akce samo domů.



91. PS Hády
Masarova 11, Brno - Líšeň, 628 00
www.pshady.cz

Na naší škole Nevermore je nám ctí, tak jako každý rok, přivítat novou generaci
studentů. Studium na naší univerzitě je vhodné pro všemožné tvory i netvory,

které se zde dozví vše potřebné o magickém světě. Nezapomínejte, že strach je
dočasný, ale vzdělání a zážitky jsou věčné!

Kdy:  28. - 31. 3. 2024
Kde:  SVČ HORIZONT - Ivančice
Cena: 1200 Kč
Sraz: 7:50 na klubovně
Návrat: 16:30 na klubovnu
S sebou:
Spacák, vhodné oblečení na ven i dovnitř (teplé!), spodní prádlo, pyžamo, pevná
obuv, přezůvky, bunda, čepice, pláštěnka, hygienické potřeby, ručník, šátek,
kostým na ples příšer, baterka, psací potřeby, Kindervajíčko, 2x jízdenka na 60
minut/šalinkarta. 

Kontakt:
Petra Zelinková
606 303 104
peta@windowslive.com

Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti dítěte (na Levitio
nebo e-mail) nejpozději do 24. 3. 2024.

Velikonočky
28. - 31. 3. 2024

Telefon:Podpis:

Souhlasím s účastí svého dítěte _______________________ na akci „Velikonočky“ 
ve dnech 28. - 31. 3.  2024.
Dítě může / nemůže jít z akce samo domů.


